

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

## STAVBA

TÚ\_S\_111 - III/209 9 Silnice Sokolov, křižovatka ul. Tovární

## OBJEDNATEL

## ZHOTOVITEL

## PROJEKTANT

## VYPRACOVAL

## ROZPOČET

Cena bez DPH	0,00 Kč
DPH - základní (21,00 %)	0,00 Kč
DPH - snížená (15,00 %)	0,00 Kč
Cena s DPH	0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

## KRYCÍ LIST OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_111 - III/209 9 Silnice Sokolov, křižovatka ul. Tovární

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101.1 - III/209 9 SILNICE SOKOLOV, KŘIŽOVATKA UL. TOVÁRNÍ - KSÚS KK

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_111 - III/209 9 Silnice Sokolov, křižovatka ul. Tovární

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101.1 - III/209 9 SILNICE SOKOLOV, KŘIŽOVATKA UL. TOVÁRNÍ - KSÚS KK

### SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

## Soupis Prací

### STAVBA

TÚ\_S\_111 - III/209 9 Silnice Sokolov, křižovatka ul. Tovární

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101.1 - III/209 9 SILNICE SOKOLOV, KŘIŽOVATKA UL. TOVÁRNÍ - KSÚS KK

### POLOŽKY ROZPOČTU

## 0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		DIO - kompletní dopravní značení během výstavby - dopravně inženýrská opatření, včetně nájmu a údržby značek po celou dobu stavby, dle harmonogramu zhotovitele, včetně zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání, stanovení přechodného značení a rozhodnutí o uzavírce (včetně schválení příslušným dopravním inspektorátem POLICIE ČR a příslušným silničním správním úřadem) - osazení a dodání všech potřebných dopravních značek a přenosné semaforové soustavy				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízenímiPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ VE VÝSTAVBĚ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby, vč. zákresu do katastrální mapy, formáty DWG či DGN (otevřené i uzavřené formáty) - včetně formátu pro přenesení do digitální technické mapy Karlovarského kraje				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- xZpůsob stanovení:- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
3	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		dočasná informační tabule - rozměr min. 2,0 x 1,0 m - provedení plast nebo plech v barevném provedení, včetně kotvení, údržby a odstranění, údaje dle zadávací dokumentace				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem- veškeré nosné a upevňovací konstrukce- základové konstrukce včetně nutných zemních prací- demontáž a odvoz po skončení platnosti- případně nutné opravy poškozených částí během platnostiPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>	<b>0,00 Kč</b>
---	----------------

### 1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	184,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- frézování v tl. 100 mm - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace frézování silnice III/209 9: 0,1m*1840,0m2 = 184,000 => A m3				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
5	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	8,900	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- frézování v tl. 50 mm pro lokální opravy podkladní vrstvy - vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy - včetně zaříznutí a zčištění výsavy - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		lokální frézování (oprava podkladní vrstvy) - 10% z nové plochy silnice III/209 9 - 178 m2 0,05m*178,0m2 = 8,900 => A m3				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				

<b>1 - Zemní práce</b>	<b>0,00 Kč</b>
------------------------	----------------

## 5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 060,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		PS-CP C60 BP4, 0,40 KG/M2				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace obnova krytu: 1780,0m2*2vrstvy = 3560,000 => A m2 konstrukce silnice - rozšíření jízdního pásu: 250,0m2*2vrstvy = 500,000 => B m2 A+B = 4060,000 => C				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
7	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	2 030,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ACL 16+ PMB 45/80-65 tl. 60 mm				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace obnova krytu: 1780,0m2 = 1780,000 => A m2 konstrukce silnice - rozšíření jízdního pásu: 250,0m2 = 250,000 => B m2 A+B = 2030,000 => C				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
8	574J51		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8 TL. 40MM	M2	2 030,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		SMA 8 NH PMB 45/80-65 tl. 40 mm				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace obnova krytu: 1780,0m2 = 1780,000 => A m2 konstrukce silnice - rozšíření jízdního pásu: 250,0m2 = 250,000 => B m2 A+B = 2030,000 => C				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
9	577221		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 1,0KG/M2	M2	178,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		PI-C C60 B6, 1,0 KG/M2 - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		lokální oprava podkladní vrstvy předpoklad 10% z celkové plochy silnice III/209 9: 1780,0m2*0,1 = 178,000 => A m2				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2) - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***)- výpravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
10	5774EG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S	M3	8,900	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ACP 16+ 50/70, TL. 50 MM - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		lokální oprava podkladní vrstvy předpoklad 10% z celkové plochy silnice III/209 9: 0,05m*1780,0m2*0,1 = 8,900 => A m3				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- drobné opravy a obnovu plošných rozpadů asfaltového krytu (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2)- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***)- výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2)- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- očištění podkladu po veřejném provozu				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
11	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	281,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- pracovní spáry dle VL1 42-04 A TP 115				
	<b>výměra</b>		v místě napojení na stávající komunikaci: 14,0m = 14,000 => A m podél silničních obrubníků: 190,0m = 190,000 => B m v křižovatce: 72,0m = 72,000 => C m kolem povrchových znaků IS: 5,0m = 5,000 => D m Celkem: A+B+C+D = 281,000 => E m				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
<b>5 - Komunikace</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			kanalizační šachta: 1ks = 1,000 => A ks				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
13	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			šoupata: 8ks = 8,000 => A ks				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
<b>8 - Potrubí</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1-DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			E2b: 2 = 2,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>	P2: 1ks = 1,000 => A ks P2 + E2b: 1ks+1ks = 2,000 => B ks P2: 1ks = 1,000 => C ks A14: 1ks = 1,000 => D A+B+C+D = 5,000 => E			
			<b>technická specifikace</b>	Položka zahrnuje:- dopravu demontované značky z dočasné skládky- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku značky			
			<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2025			
16	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>	2: 1ks = 1,000 => A ks P2 + E2b - demontáž z VO: 1ks+1ks = 2,000 => B ks P2: 1ks = 1,000 => C ks A14: 1ks = 1,000 => D A+B+C+D = 5,000 => E			
			<b>technická specifikace</b>	Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x			
			<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2025			
17	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>	nový sloupek vč. patky a kotvení: 1ks = 1,000 => A ks			
			<b>technická specifikace</b>	Položka zahrnuje:- sloupky- upevňovací zařízení- osazení (betonová patka, zemní práce)Položka nezahrnuje:- x			

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
18	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		nová poloha sloupků DZ pro P2: 1ks = 1,000 => A ks pro P2: 1ks = 1,000 => B ks pro A14: 1ks = 1,000 => C A+B+C = 3,000 => D				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem- nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
19	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		demontáž sloupků DZ pro P2: 1ks = 1,000 => A ks pro P2: 1ks = 1,000 => B ks pro A14: 1ks = 1,000 => C A+B+C = 3,000 => D				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
20	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	117,708	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>výměra</b>		V1a (0.125): $176,0 \times 0,125 = 22,000 \Rightarrow A$ V4 (0.125): $505,0 \times 0,125 = 63,125 \Rightarrow B$ V2b (3/1.5/0.125): $160,0 \times 2/3 \times 0,125 = 13,333 \Rightarrow C$ V2b (1.5/1.5/0.25): $70,0 \times 0,5 \times 0,25 = 8,750 \Rightarrow D$ V13 (0.5/0.5): $21,0 \times 0,5 = 10,500 \Rightarrow E$ $A+B+C+D+E = 117,708 \Rightarrow F$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
21	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	117,708	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		V1a (0.125): $176,0 \times 0,125 = 22,000 \Rightarrow A$ V4 (0.125): $505,0 \times 0,125 = 63,125 \Rightarrow B$ V2b (3/1.5/0.125): $160,0 \times 2/3 \times 0,125 = 13,333 \Rightarrow C$ V2b (1.5/1.5/0.25): $70,0 \times 0,5 \times 0,25 = 8,750 \Rightarrow D$ V13 (0.5/0.5): $21,0 \times 0,5 = 10,500 \Rightarrow E$ $A+B+C+D+E = 117,708 \Rightarrow F$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
22	91551	a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- značení barvou hladké				
	<b>výměra</b>		V9a: 6ks = 6,000 $\Rightarrow A$ ks				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku předepsaného symbolu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
23	91551	b	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>doplňující popis</b>		- značení plastem hladké				
	<b>výměra</b>		V9a: 6ks = 6,000 => A ks				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku předepsaného symbolu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
24	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	14,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- pracovní spáry dle VL1 42-04 A TP 115				
	<b>výměra</b>		napojení na stávající komunikaci: 14,0m = 14,000 => A m				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>0,00 Kč</b>

## KRYCÍ LIST OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_111 - III/209 9 Silnice Sokolov, křižovatka ul. Tovární

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101.2 - III/209 9 SILNICE SOKOLOV, KŘIŽOVATKA UL. TOVÁRNÍ - MĚSTO SOKOLOV

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_111 - III/209 9 Silnice Sokolov, křižovatka ul. Tovární

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101.2 - III/209 9 SILNICE SOKOLOV, KŘÍŽOVATKA UL. TOVÁRNÍ - MĚSTO SOKOLOV

### SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
2	Základy	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč



## Soupis Prací

### STAVBA

TÚ\_S\_111 - III/209 9 Silnice Sokolov, křižovatka ul. Tovární

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101.2 - III/209 9 SILNICE SOKOLOV, KŘIŽOVATKA UL. TOVÁRNÍ - MĚSTO SOKOLOV

### POLOŽKY ROZPOČTU

#### 0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	624,690	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina - výkopek				
výměra			z pol. č. 17120.a: 347,05*1,8t/m3 = 624,690 => A t				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	225,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>doplňující popis</b>		- zemina - výkopek - položka bude čerpána se souhlasem TDS v případě výměny aktivní zóny				
	<b>výměra</b>		z pol. č. 17120b: $125,0\text{m}^3 \cdot 1,8\text{t/m}^3 = 225,000 \Rightarrow \text{A t}$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	3,465	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- beton				
	<b>výměra</b>		z pol. č. 11352: $(0,15\text{m} \cdot 0,25\text{m} \cdot 42,0\text{m}) \cdot 2,2\text{t/m}^3 = 3,465 \Rightarrow \text{A t}$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- ochrana stávajících inženýrských sítí dle jejich správců - v rámci rozšíření silnice				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 $\Rightarrow \text{A}$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítíPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
5	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- statické zatěžovací zkoušky v místě rozšíření jízdního pásu - celkem 3 ks - statické zatěžovací zkoušky v místě parkovacích stání - celkem 2 ks				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 $\Rightarrow \text{A}$				
	<b>technická specifikace</b>		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYTYČENÍ STAVBY, VČETNĚ VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ (zejména pro rozšíření vozovky a parkovací stání) a včetně provedení ručně kopaných sond - veškeré geodetické práce před výstavbou a během výstavby a po výstavbě				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- skutečné provedení celé stavby (SO 101.1. a SO 101.2) - dokumentace skutečného provedení celé stavby - DSPS v počtu 3 paré + elektronická verze (uzavřené + otevřené formáty)				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		podklady pro majetkové vypořádání celé stavby (SO 101.1. a SO 101.2) - vypracování geometrického plánu včetně projednání a schválení na příslušném KÚ				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu- výpočetní a grafické kancelářské práce- úřední ověření výsledného elaborátu- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřademPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	101,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		MÝCENÍ SOUVISLE ZAPOJENÉHO POROSTU - včetně naložení, odvozu a likvidace odpadu				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace: 55,0m <sup>2</sup> +46,0m <sup>2</sup> = 101,000 => A m <sup>2</sup>				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	42,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za sládkové v položce 014102.c				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace vybourání betonových obrubníků: 42,0m = 42,000 => A m				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
11	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	25,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- frézování v tl. 100 mm - využití vyfrézované materiálu do položky 56360 (3,8 m <sup>3</sup> ) a 56960 (11,250 m <sup>3</sup> ) - včetně naložení a odvozu na mezideponii a zpět - zbývající vyfrézovaný materiál bude naložen a odvezen do areálu Technických služeb města (10,55 m <sup>3</sup> )				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace ul. Karla Čapka: 85,0m <sup>2</sup> *0,1m = 8,500 => A m <sup>3</sup> bezejmenná ulice: 36,0m <sup>2</sup> *0,1m = 3,600 => B m <sup>3</sup> ul. Tovární: 135,0m <sup>2</sup> *0,1m = 13,500 => C m <sup>3</sup> Celkem: A+B+C = 25,600 => D m <sup>3</sup>				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
12	13173	a	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	347,050	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za sládkové v položce 014102.a				
<b>výměra</b>			výkopové práce pro rozšíření jízdního pásu (silniční těleso): $270,0\text{m}^3 = 270,000 \Rightarrow \text{A m}^3$ výkopové práce pro rozšíření jízdního pásu (vozovka): $185,0\text{m}^2 \cdot 0,38\text{m} = 70,300 \Rightarrow \text{B m}^3$ výkop pro parkovací stání: $27,0\text{m}^2 \cdot 0,25\text{m} = 6,750 \Rightarrow \text{C m}^3$ $\text{A} + \text{B} + \text{C} = 347,050 \Rightarrow \text{D}$				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
13	13173	b	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	125,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za sládkové v položce 014102.b - položka bude čerpána se souhlasem TDS v případě výměny aktivní zóny				
<b>výměra</b>			výkop pro výměnu AZ u rozšíření jízdního pásu: $250,0\text{m}^2 \cdot 0,5\text{m} = 125,000 \Rightarrow \text{A m}^3$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
cenová soustava			OTSKP 2025				
14	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	347,050	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- uložení na trvalou skládku				
výměra			z pol. č. 13173.a: 347,05 = 347,050 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
15	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	125,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- uložení na trvalou skládku - položka bude čerpána se souhlasem TDS v případě výměny aktivní zóny				
výměra			z pol. č. 13173.b: 125,0m3 = 125,000 => A m3				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				

**cenová soustava** OTSKP 2025

**1 - Zemní práce** **0,00 Kč**

## 2 - Základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	125,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- tl. 500 mm - výměna aktivní zóny za zeminou vhodnou do AZ, hutnění D=min. 100% PS - položka bude čerpána se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		v místě rozšíření jízdního pásu: 250,0m <sup>2</sup> *0,5m = 125,000 => A m <sup>3</sup>				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				

**2 - Základy** **0,00 Kč**

#### 4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	43,800	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- vyplnění nezpevněného příkopu hrubým kamenivem na výšku příkopu 40 cm - včetně dodání a nákupu materiálu				
	<b>výměra</b>		146,0*0,3 = 43,800 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				

**4 - Vodorovné konstrukce** **0,00 Kč**

#### 5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
18	56333	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	537,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ŠDA, FR. 0-32 mm, tl. 150 mm				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace konstrukce silnice - rozšíření jízdního pásu: 250,0m2*1,05koef. rozš. = 262,500 => A m2 250,0m2*1,1koef. rozš. = 275,000 => B m2 A+B = 537,500 => C				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
19	56333	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	49,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ŠDB, FR. 0-32 mm, tl. 150 mm				
	<b>výměra</b>		konstrukce chodníku: 49,0m2 = 49,000 => C				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
20	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	102,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			ŠDB, FR. 0-32 MM, TL. 200 MM				
<b>výměra</b>			digitálně odměřeno ze situace sjezd: 27 = 27,000 => A parkovací stání: 75 = 75,000 => B A+B = 102,000 => C				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
21	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	3,800	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			tl. 50 mm - využití materiálu z položky 11372 - SO 101.1				
<b>výměra</b>			digitálně odměřeno ze situace konstrukce chodníku: 49,0m2*0,05m = 2,450 => A m3 sjezd: 27,0*0,05 = 1,350 => B A+B = 3,800 => C				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání recyklátu v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
22	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	11,250	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			tl. 150 mm - využití materiálu z položky 11372 - SO 101.1				
<b>výměra</b>			digitálně odměřeno ze situace: 75,0m2*0,15m = 11,250 => A m3				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti- očištění podkladu- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
23	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	250,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		PI-C C60 B6, 1,0 KG/M2				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace konstrukce silnice - rozšíření jízdního pásu: 250,0m2 = 250,000 => A m2				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
24	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	512,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		PS-CP C60 BP4, 0,40 KG/M2				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace ulice Karla Čapka, Bezejmenná a Tovární - obnova krytu: 256,0m2*2vrstvy = 512,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
25	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	49,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ACO 8CH tl. 40 mm				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace konstrukce chodníku: 49,0m2 = 49,000 => A m2				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
26	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	27,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace sjezd: 27 = 27,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
27	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	256,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ACL 16+ PMB 45/80-65 tl. 60 mm				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace ulice Karla Čapka, bezejmenná a Tovární - obnova krytu: 256,0m2 = 256,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
28	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	250,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			ACP 16+ 50/70 tl. 80 mm				
<b>výměra</b>			digitálně odměřeno ze situace konstrukce silnice - rozšíření jízdního pásu: 250,0m2 = 250,000 => A m2				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
29	574J51		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8 TL. 40MM	M2	256,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			SMA 8 NH PMB 45/80-65 tl. 40 mm				
<b>výměra</b>			digitálně odměřeno ze situace ulice Karla Čapka, bezejmenná a Tovární - obnova krytu: 256,0m2 = 256,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
30	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- betonová dlažba tl. 60 mm s reliéfními výstupky pro hmatové prvky dle ČSN 73 4001 - dlažba v souladu s TNV 12.03.04 A 12.03.06				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>výměra</b>		- oprava chodníku v místě přeložky kabelu: 7 = 7,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinakPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
31	58400		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ	M3	75,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		VEGETAČNÍ DLAŽBA TL. 80 MM, VČ. LOŽNÉ VRSTVY TL. 40 MM				
	<b>výměra</b>		digitálně odměřeno ze situace parkovací stání: 75 = 75,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinakPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				
32	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	96,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- pracovní spáry dle VL1 42-04 A TP 115				
	<b>výměra</b>		v místě napojení na stávající komunikaci: 40,0m = 40,000 => A m podél silničních obrubníků: 50,0m = 50,000 => B m kolem povrchových znaků IS: 6,5m = 6,500 => C m Celkem: A+B+C = 96,500 => D m				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
<b>5 - Komunikace</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
33	89911G		LITINOVÝ POKLOP D400	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			u kanalizační šachty: 2ks = 2,000 => A ks				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané míříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
34	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			výškové vyrovnaní kanalizační šachty: 2ks = 2,000 => A ks				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)Položka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
<b>8 - Potrubí</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
35	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1-DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			IP 11c : 2 = 2,000 => A E1: 2 = 2,000 => B A+B = 4,000 => C				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
36	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			informativní značka (SOKOFLOK, SYNTHOMER): 1ks+1ks = 2,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dopravu demontované značky z dočasné skládky- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku značky				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
37	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ TŘ RA1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			informativní značka (SOKOFLOK, SYNTHOMER): 1ks+1ks = 2,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
38	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- včetně patky a kotvení				
<b>výměra</b>			nový sloupek pro IP 11c: 2 = 2,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- sloupky- upevňovací zařízení- osazení (betonová patka, zemní práce)Položka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
39	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			pro informativní značku (SOKOFLOK, SYNTHOMER): 1ks = 1,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem- nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
40	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			demontáž sloupků DZ pro informativní značku (SOKOFLOK, SYNTHOMER): 1ks = 1,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<b>cenová soustava</b>				
			OTSKP 2025				
41	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	29,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>				
			V1a (0.125): 68,0m*0,125m = 8,500 => A m2 V4 (0.125): 80,0m*0,125m = 10,000 => B m2 V13 (0.5/0.5): 21,0m2*0,5 = 10,500 => C m2 A+B+C = 29,000 => D				
			<b>technická specifikace</b>				
			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
			<b>cenová soustava</b>				
			OTSKP 2025				
42	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	29,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>				
			V1a (0.125): 68,0m*0,125m = 8,500 => A m2 V4 (0.125): 80,0m*0,125m = 10,000 => B m2 V13 (0.5/0.5): 21,0m2*0,5 = 10,500 => C m2 A+B+C = 29,000 => D				
			<b>technická specifikace</b>				
			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
			<b>cenová soustava</b>				
			OTSKP 2025				
43	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	22,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			- betonová obruba 50/250/1000 mm, včetně betonového lože C20/25nXF3, min. tl. 100 mm s boční opěrou				
			<b>výměra</b>				
			22 = 22,000 => A				
			<b>technická specifikace</b>				
			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- betonové lože i boční betonovou opěrkuPoložka nezahrnuje:- x				
			<b>cenová soustava</b>				
			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
44	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	135,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- silniční obruba 150/250/1000 mm, včetně beton. lože C20/25nXF3, min. tl. 100 mm s boční opěrou				
<b>výměra</b>			135 = 135,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- betonové lože i boční betonovou opěrkuPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
45	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	40,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- pracovní spáry dle VL1 42-04 A TP 115				
<b>výměra</b>			napojení na stávající komunikaci: 40,0m = 40,000 => A m				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2025				
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>0,00 Kč</b>